[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июля 2019 г.                                 № 317 - па                                               п. Эгвекинот

Об утверждении схемы санитарной очистки

городского округа Эгвекинот
В соответствии с Постановлением Госстроя Российской Федерации от 21 августа 2003 г. № 152 «Об утверждении Методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации», Санитарными правилами и нормами СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», утвержденные Главным государственным санитарным врачом СССР 5 августа 1988 г. за № 4690-88, Администрация городского округа Эгвекинот
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры городского округа Эгвекинот Чукотского автономного округа (Схему санитарной очистки городского округа Эгвекинот на период до 2032 года), разработанную Государственным казенным учреждением «Управление капитального строительства Чукотского автономного округа».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определённых Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот (Абакаров А.М.).

Глава Администрации                                                                                         Р.В. Коркишко